1251* 1251.

[907.] A(belis) regis Danorum Sclavorumque, ducis Jucise, privilegium civibns 20. Febr.

Ripensibus datum, "ut, ubicunque infra terniinos regni et ducatus negociationis causa cum
suis mercimoniis devenerint, liberi esse debeant et exempti penitus a solutione thelonei,

Thorug-gield, Forband og Strandvrag". — Ripis, calend. Martii X. ann. 1250.

Terpager Ripze Cimbr. p. 686. Interpr. Dan. ap. Galthen, Beskr. over Ribe p. 159—60.

Cfr. Suhm Hist. af Danmk. X. 183.
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1251, [908.] Litcraj, quibus Abkl rex notum facit, "quod claustro sanctimonialium b.

7. Martii. Johanuis Sleswig omnes villicos suos et colonos ab expeditionis gravamine, impetitione ex-

actoria ceterisque oneribus et solutionibus, juri regio attinentibus", liberos dimittat atque exem-

tos. — Anno dili MCCL. non. Martii.

Westplialcn Monum. ined. III. col. 359. Interpr. German. ibid. col. 334. Cfr. Suhm

Hist. af Danmk. X. 182—83.

-
j^artii [909.1 Ininoceintii (IV^') papfie bulla, qua ministro provinciali Daciae et Jacobo

Skoo^bv de ordine fratrum Mliioium imperat, ut Lubecenses excommunicent, ob castrum Kop-

mannehafn variasque villas incensas et devastatas, donec ab illis fuerit satisfactum. — Lug-

dnni, non. Martii, pontiticat. anno VIII.

Tliorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 187.

10 Aprilis. [910.] Abklis regis literse, quibus abbatem et conventum Loci Dei, "unacum

omnibus bonis et familia eorundem", sub sua speciali protectione recipit, dimittens "eisdem

universa bona sua , tam in ducatu nostro quam in regno, libera penitus et exempta a

ffravamine expedilionis, impetitione exactoria, ceterisque oneribus et solutionibus attinentibus

juri nostro". — Ripis, idus Aprilis IIII.

Langebek Scriptt. V1!I. 182.

25 /vprllis. [911-] Abhlis (in diplom. Albrechti) Danorum regis privilegium, civibus Roz-

stokkiensibus datum: mercaturam in Daniae regno libere exercendi; res naufragas propriis ex-

pensis liberandi; equos de navibus deponendi et rixas suorum in nundinis Skanorensibus

eodem, quo Lubecenses utebantur, jure componendi, exceptis tantummodo casibus cum cicdes

patrata fuerit. — Wartinghhmfch, calend. Maji VII.

Rostock. wochentl. Nachrichten , 1752, p. 97—98.

6_ junii. [912.] Literae, quibus Abel rex omnia bona canonicorum de Eppleholt ab expedi-

tionis iiravamiile, impetitione exactoria, omnique onere regio libera dimittit. — Roskildis,

VIII. id. Junii.

Langebek Scriptt. VI. 158—59.

14. juiii. [913.] Brev, hvorved Kong Erik (laes: Abel) forunder Kjobmsendene i Faburgh